

Obiectivul: Reparația sălii de sport a Instituției Publice Teoretice Pelinia, situate pe adresa s Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-nul Drochia”

Obiectul: PRIMARIA COMUNEI PELINIA

Devizul: Reparația sălii de sport a Instituției Publice Teoretice Pelinia, situate pe adresa s Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-nul Drochia”

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-02-24

Valoarea de deviz 1 149 171,29 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	44,8000	63,00	2 822,40
2	7123010010200	Betonist	h-om	55,9405	63,00	3 524,25
3	7129200011200	Finisor MP	h-om	581,2000	63,00	36 615,60
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	224,9244	63,00	14 170,24
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	76,6080	63,00	4 826,30
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	76,8000	63,00	4 838,40
7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	81,0710	63,00	5 107,47
8	7422010060100	Timplar	h-om	27,3680	63,00	1 724,18
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7920	63,00	112,90
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,0695	63,00	4 036,38
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	362,7420	63,00	22 852,75
Total manopera					100 630,87	
Materiale						
1		Supapa ПO-400 firma VENTS	buc	4,0000	9 600,00	38 400,00
2	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	256,0000	0,50	128,00
3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	4,5120	10,00	45,12
4	2030112938100	Ferestre din aluminiu cu 3 camere,coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R= 0,63 m2C'/Vt, conductibilitatea K = 1,6 Vt/m2k,F-1).	m2	6,8000	5 600,00	38 080,00
5	2030112947600	Pervaz din lemn latimea de 670 mm,gr 42 mm	m	44,8000	240,00	10 752,00
6	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	42,6270	70,00	2 983,89
7	2416586105303	Grund "Supraton LUX "	kg	4,8000	30,00	144,00
8	2430116103800	Emulsie apoasa lavabila p/u lucrari exterioare	kg	12,8000	39,00	499,20
9	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn "Аква-Эмаль","Dufa"	kg	10,4832	45,00	471,74
10	2430226100700	Grund alchidic	kg	6,9888	51,00	356,43
11	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	26,1540	17,00	444,62
12	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	43,5900	12,00	523,08
13	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	11,2176	34,00	381,40
14	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	9,9008	35,20	348,51
15	2430226102815	Chit siliconic	kg	3,4745	22,50	78,18
16	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,9888	27,00	188,70
17	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	101,7100	133,00	13 527,43
18	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	43,5900	8,89	387,52
19	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 525,6500	9,20	14 035,98
20	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal"	kg	128,0000	4,72	604,16
21	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad"	kg	160,0000	5,84	934,40
22	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	319,6600	34,00	10 868,44
23	2521106718392	Glafuli din mase plastice pentru ferestre PVC ,шир 250 мм)	m	7,0000	144,00	1 008,00
24	2521302602909	Plăci vată minerală Y=120 -140 kg /m3 ,gr.30mm	m2	34,2400	80,00	2 739,20
25	2523116716346	Covor de vinil "Taraflex Sport " gr.6.2 mm	m2	305,1300	593,25	181 018,37
26	2523146720200	Vitraliu din profil din aluminiu cu 3 camere ,coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R= 0,63 m2C'/Vt, conductibilitatea K = 1,6 Vt/m2k, deschiderea ferestruicelor la blocul de fereastră .V-1)	m2	98,1540	3 500,00	343 539,00

27	2584521021	Marcaj Bascet	set	1,0000	17,00	17,00
28	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	40,6400	8,00	325,12
29	2653102100828	Amestec de nivelment	kg	889,2360	9,10	8 092,05
30	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,9200	18,00	34,56
31	2663102100000	Termobeton Y=250kg/m3	m3	14,8933	2 200,00	32 765,15
32	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	11,9561	1 800,00	21 520,98
33	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,9348	22,47	21,00
34	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	63,7400	2,00	127,48
35	2710503808004	Fir de sudare	m	296,4120	33,90	10 048,37
36	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latimea 360 mm	m	15,5000	250,00	3 875,00
37	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latimea 460 mm	m	24,7000	270,00	6 669,00
38	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare cu 3 camere , coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0.63 m2C'/Vt, conductibilitatea K =1,6Vt/m2k,	m2	9,3000	3 500,00	32 550,00
39	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	266,8000	0,50	133,40
40	4011106202741	Energie electrica	kw	6,8000	4,00	27,20
41	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,5170	19,00	28,82
42	4100126202818	Apă	m3	1,3077	19,00	24,85
43	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,6000	5,00	8,00
Total materiale					778 755,34	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,4674	400,00	186,96
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	3,7060	5,00	18,53
3	2922140007000	Macara	h-ut	3,6325	400,00	1 453,00
4	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	9,6000	20,00	192,00
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,6840	5,00	68,42
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,8772	25,00	321,93
7	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,4872	29,00	101,13
8	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,8120	50,00	290,60
9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	58,1200	25,00	1 453,00
Total utilaje					4 085,57	
Total					883 471,78	
Asigurari sociale			24,0000%		24 151,41	
Total					907 623,19	
Cheltuieli de transport			4,0000%		31 150,21	
Total					938 773,40	
Cheltuieli de regie			1,0000%		9 387,73	
Total					948 161,13	
Beneficiu de deviz			1,0000%		9 481,61	
TOTAL Deviz fara TVA					957 642,74	
Total					957 642,74	
TVA			20%		191 528,55	
TOTAL Deviz					1 149 171,29	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)